 Ahol öröm a főzés
 A hansgrohe innovatív mosogatóival
és csaptelepeivel.
Mosogatókombináció C51-F660-07
 Dizájn  ÉV
 GARANCIA
 Garantáltan elégedett ügyfelek
 Azért, hogy minden termékünkre 5 év

megnövelhető a munkaterület. Ezzel szemben
a nagy medencék elsősorban a nagyméretű
edények töltésére és tisztítására alkalmasak.
A kétmedencés mosogatókkal különböző mun-
kalépések végezhetők egymással párhuzamo-
san. Mivel a mosogatók valamennyi csapte-
leppel kombinálhatók, és különböző beépítési
lehetőségeket kínálnak, a konyha teljesen az
egyéni ízlés szerint alakítható.
nemesacél
-800
Ráültetett szerelés Síkba süllyesztett
szerelés
Valamennyi mosogató mélysége 190 mm (főmedence), és akár 2 csaplyukfurattal, valamint automatikus le- és túlfolyó garnitúrával is kapható.
A méretek mm-ben értendők. További információk a www.hansgrohe.hu oldalon találhatók.
S711-F450 Beépített mosogató 450
Alsó szekrény: 600 mm
# 43301, -800, csaplyukfurattal
# 43920000 Kézi működtetésű lefolyó és túlfolyó garnitúra
S711-F765 Beépített mosogató 370 x 370
Alsó szekrény: 900 mm
# 43303, -800, csaplyukfurattal
# 43922000 Kézi működtetésű lefolyó és túlfolyó garnitúra
S711-F660 Beépített mosogató 660
Alsó szekrény: 800 mm
# 43302, -800, csaplyukfurattal
# 43921000 Kézi működtetésű lefolyó és túlfolyó garnitúra
S715-F450 Beépített mosogató 450 csepegtetőfelülettel
Alsó szekrény: 600 mm
# 43306, -800, csaplyukfurattal
# 43920000 Kézi működtetésű lefolyó és túlfolyó garnitúra
S711-F655 Beépített mosogató 180 x 450

Az aláépítet t mosogatók a szintkü-
lönbség nélküli beépítésnek köszönhetően
egy egységet alkotnak a konyhával. Ennél
a beépítési változatnál a mosogatók számos
különböző méretben kaphatók, választhatóan
egy- vagy kétmedencés változatban. Az alá-
épített mosogatókat alulról rögzítik a munka-
lapra, így nagyobb térérzetet keltenek. Ezért
az aláépített mosogatók kiválóan alkalmazha-
tók vízre nem érzékeny, terméskőből, betonból
vagy kvarcból készült munkalapokhoz. nemesacél
-800
Aláépített szerelés
Valamennyi aláépített mosogató mélysége 190 mm (főmedence), és akár automatikus le- és túlfolyó garnitúrával is kapható.
A méretek mm-ben értendők. További információk a www.hansgrohe.hu oldalon találhatók.
S719-U400 Aláépített mosogató 400
Alsó szekrény: 500 mm
# 43425, -800
# 43925000 Kézi működtetésű lefolyó és túlfolyó garnitúra
S719-U660 Aláépített mosogató 660
Alsó szekrény: 800 mm
# 43428, -800
# 43921000 Kézi működtetésű lefolyó és túlfolyó garnitúra
S719-U450 Aláépített mosogató 450
Alsó szekrény: 600 mm
# 43426, -800
# 43920000 Kézi működtetésű lefolyó és túlfolyó garnitúra
S719-U655 Aláépített mosogató 655
Alsó szekrény: 800 mm
# 43429, -800
# 43924000 Kézi működtetésű lefolyó és túlfolyó garnitúra
S719-U500 Aláépített mosogató 500
Alsó szekrény: 600 mm
# 43427, -800
# 43926000 Kézi működtetésű lefolyó és túlfolyó garnitúra
S719-U765 Aláépített mosogató 765
Alsó szekrény: 900 mm
# 43430, -800
# 43922000 Kézi működtetésű lefolyó és túlfolyó garnitúra
32 hansgrohe A termékválaszték áttekintése